Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О наложении дисциплинарного взыскания
на кладовщика Никифорова И.С.

	№ 24/15-од  от  31.08.2015

	За неисполнение без уважительных причин трудовых обязанностей, предусмотренных должностной инструкцией, повлекшее нарушение производственного процесса по изготовлению продукции,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Объявить кладовщику склада Никифорову Ивану Сергеевичу выговор.
2. Довести настоящий приказ до сведения всех работников организации.

Основание:
· Докладная записка кладовщика Пахомова Ю.С. от 30.08.2015,
· Акт № 1 от 30.08.2015 о неисполнении кладовщиком Никифоровым И.С. без уважительных причин трудовых обязанностей,
· Объяснительная записка кладовщика Никифорова И.С. от 30.08.2015 с резолюцией Генерального директора.

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов

	[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен:

	Кладовщик

	И.С.Никифоров

	____.____.20__